СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа Внуково

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

  13 сентября 2016 года №  9/2
     О согласовании календарного

плана по организации досуговой,

социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной

работы с населением по месту жительства

района Внуково города Москвы

на 4-й квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 г. N 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы" и на основании обращения главы управы района Внуково Алексеева И.А. от 12.09.2016 года № 02-47/6-(0)-0 (вх. № 125 от 13.09.2016 года), Совет депутатов решил:

1. Согласовать календарный план по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства района Внуково города Москвы на 4-й квартал 2016 года (Приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Внуково.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Внуково: munvnukovo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Внуково Трутневу С.В.

Глава муниципального округа

Внуково в городе Москве                                                                     С.В. Трутнева

                                                                                                                                  Приложение к решению

                                                                                                                                           Совета депутатов муниципального

                                                                                                            округа Внуково

                                                                                                                                                                            в городе Москве от 13 сентября 2016 года №

Календарный план по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства

района Внуково города Москвы

на 4-й квартал 2016 года.

[image: image1.jpg]

Москва 2016 год
	№ п/п
	Наименование  мероприятия (какой дате посвящено)
	Дата проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Организация, ответственная за проведение

	                                               Досуговые, социально-воспитательные мероприятия

	1
	Праздничная программа «Нам года не беда!», посвящённая Международному Дню пожилых людей
	 01.10.2016

17.00
	ГБУ СДЦ «Лотос»

ул. Базовая, д.2, к.1
	100
	ГБУ СДЦ «Лотос»

М.А. Михеева

84957360230

	2.
	Выставка творческих работ «Хочу в школу!», посвященная Дню учителя
	05.10.2016

16.00
	ГБУ СДК «Внуково»

ул. 2-я Рейсовая, д.25б
	25
	ГБУ СДК «Внуково»

Баканова Н.Е. 84957362387

	3.
	«Осенний бал» праздничное мероприятие, посвященное  Дню учителя
	09.10.2016

17.00
	ГБОУ Школа № 41 ул. Интернациональная, д10(актовый зал )
	300
	ГБУ СДЦ «Лотос»

М.А. Михеева

84957360230

	4.
	Выставки творческих работ по теме "Золотая осень"

	12.10.2016 – 28.10.206
	ГБУ СДК «Внуково»

ул. 2-я Рейсовая, д.25Б
	50
	ГБУ СДК «Внуково»

Баканова Н.Е. 84957362387

	5.
	Выставка творческих работ, посвященных Дню матери.
	23-30.11.2016
	ГБУ СДЦ «Лотос»

ул. Изваринская, д. 1.

ул. Интернациональная, д.2, к.1,
Базовая, д.2, к.1
	100
	ГБУ СДЦ «Лотос»

М.А. Михеева

84957360230

	6.
	Досуговое мероприятие (концерт, фото-выставка) "Любимым мамочкам!", посвященное Дню матери

	25.11.2016

17.00
	ГБУ СДК «Внуково»

ул. Аэрофлотская, д.7\11
	100
	ГБУ СДК «Внуково»

Баканова Н.Е. 84957362387

	7.
	Конкурсно-развлекательная программа «Супер – мама-2016», посвящённая Дню матери.
	25.11.2016

18.00
	ГБОУ Школа № 41 ул. Интернациональная, д.10(актовый зал школы)
	300
	ГБУ СДЦ «Лотос»

М.А. Михеева

84957360230

	8.
	Досуговое мероприятие для людей с ограниченными возможностями и старшего поколения, посвященное Дню инвалида
	02.12.2016

12.00
	ГБУ СДК «Внуково»

ул. Аэрофлотская, д.7\11
	150
	ГБУ СДК «Внуково»

Баканова Н.Е. 84957362387

	9.
	Фестиваль «Мы молодые, мы равные!», посвящённый Международному дню инвалидов

	02.12.2016

16.00
	ГБУ СДЦ «Лотос»

ул. Базовая д.2, к.1
	50
	ГБУ СДЦ «Лотос»

М.А. Михеева

84957360230

	10.
	Выставка творческих работ, посвященная Дню Битвы под Москвой
	07.12.2016

17.00
	ГБУ СДК «Внуково»

ул. 2-я Рейсовая, д.25Б
	20
	ГБУ СДК «Внуково»

Баканова Н.Е. 84957362387

	11.
	Конкурс на лучшую новогоднюю игрушку, изготовленную своими руками.

	14-21. 12.2016
	ГБУ СДЦ «Лотос»

ул. Интернациональная, д.2, к.1
	50
	ГБУ СДЦ «Лотос»

М.А. Михеева

84957360230

	12.
	Премьера  мюзикла «Новогодние чудеса», подготовленного воспитанниками студий «Адванс», «Лотос», «Кредо
	23-29.12.2016 (дата уточняется)

12.00
	ГБОУ Школа № 41

ул. Интернациональная, д.10(актовый зал школы)
	350
	ГБУ СДЦ «Лотос»

М.А. Михеева

84957360230

	13.
	Новогодний праздник для населения района Внуково
	24.12.2016

11.00
	ул. 2-я Рейсовая, д.25б дворовая территория
	150
	ГБУ СДК «Внуково»

Баканова Н.Е. 84957362387

	14.
	Новогодняя  дворовая интерактивная программа «Новогодний фейерверк», посвященная празднованию Нового года.

	26.12.2016

15.00
	Дворовая площадка, ул. Интернациональная, д.2-2, к.1
	300
	ГБУ СДЦ «Лотос»

М.А. Михеева

84957360230

	                                           Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

	№ п/п
	Наименование  мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Организация, ответственная за проведение

	1.
	Турнир по настольному теннису среди жителей района Внуково
	11.10.2016

16.00
	ГБУ «СДК «Внуково»

ул. Аэрофлотская д.7/11
	30
	ГБУ СДК «Внуково»

Баканова Н.Е. 84957362387

	2.
	Спортивное мероприятие для детей, семейных команд района Внуково «Золотая осень»
	22.10.2016

11.00
	Спортивная площадка,

 ул. Интернациональная, д.2, 2/1
	100
	ГБУ СДЦ «Лотос»

М.А. Михеева

84957360230

	3.
	Турнир по игре в  дартс среди детей  района Внуково, посвященный Дню народного единства
	07.11.2016

16.30
	ГБУ «СДК «Внуково»

Ул. Аэрофлотская д.7/11
	30
	ГБУ СДК «Внуково»

Баканова Н.Е. 84957362387

	4.
	Турнир по самбо среди детей и подростков района Внуково, посвященный  Дню согласия и примирения
	11.11.2016

18.00
	ГБУ «СДК «Внуково»

Ул. Аэрофлотская д.7/11
	80
	ГБУ СДК «Внуково»

Баканова Н.Е. 84957362387

	5.
	«Веселые старты» среди детских садов района Внуково
	19.11.2016

15.00
	Школьный стадион ГБОУ Школа № 41

ул. Интернациональная, д.10
	50
	ГБУ СДЦ «Лотос»

М.А. Михеева

84957360230

	6.
	Соревнования среди команд детей и подростков  по хоккею на призы клуба «Золотая шайба»
	04.12.2016

11.00
	ул. Рассказовская,

 д. 31, каток с искусственным льдом
	30
	ГБУ СДК «Внуково»

Баканова Н.Е. 84957362387

	7.

	Соревнования по футболу «Снежный мяч», посвящённые Дню обороны Москвы.
	06.12.2016

14.00
	Школьный стадион ГБОУ Школа № 41

ул. Интернациональная, д.10
	50
	ГБУ СДЦ «Лотос»

М.А. Михеева

84957360230

	8.
	Спортивно-досуговое мероприятие для людей с ограниченными возможностями и старшего поколения, посвященное Дню инвалида и Дню битвы под Москвой
	14.12.2016

12.00
	ГБУ «СДК «Внуково»

ул. Аэрофлотская д.7/11
	30
	ГБУ СДК «Внуково»

Баканова Н.Е. 84957362387